
PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 152.379,90             12.365,69         12.365,69                       12.365,69                  -                      18/02/22 15/02/22
Fevereiro 265.982,43             21.101,29         21.101,29                       21.101,29                  -                      18/03/22 10/03/22
Março 331.280,85             26.482,54         26.482,54                       26.482,54                  -                      20/04/22 08, 18, 20/04/22
Abril 330.170,79             26.650,86         26.650,86                       26.650,86                  -                      20/05/22 09, 10/05/22
Maio 324.839,45             26.106,05         26.106,05                       26.106,05                  -                      20/06/22 20/06/22
Junho 327.154,22             26.362,93         26.362,93                       26.362,93                  -                      20/07/22 14/07/22
Julho 331.330,19             26.829,11         26.829,11                       26.829,11                  -                      19/08/22 17/08, 09/09/22
Agosto 328.639,69             26.420,99         26.420,99                       26.420,99                  -                      20/09/22 20/09/22
Setembro 311.639,19             24.794,36         24.794,36                       24.794,36                  -                      20/10/22 19/10, 10/11/22
Outubro 333.287,91             26.660,88         26.660,88                       26.660,88                  -                      18/11/22 18/11/22
Novembro 337.525,01             27.146,20         27.146,20                       27.146,20                  -                      20/12/22 20/12/22
Dezembro 330.187,13             26.611,35         26.611,35                       26.611,35                  -                      20/01/23 05, 20/01/23
13º Salário 67.217,68               5.641,46           5.641,46                         5.641,46                    -                      20/12/22 20/12/22
TOTAL 3.771.634,44          303.173,71       303.173,71                     303.173,71                -                      
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DEMOSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS
ÓRGÃO/ENTIDADE: Prefeitura Municipal de Tuparetama

ANEXO XIII-A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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Resolução TC n° 189, de 14 de dezembro de 2022
MUNICÍPIO DE TUPARETAMA                                            EXERCICIO DE 2022
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PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 152.379,90             33.523,41         33.523,41                       15.605,58                  17.917,83            -                            18/02/22 15/02/22
Fevereiro 265.982,43             58.516,00         58.516,00                       15.605,58                  42.910,42            -                            18/03/22 10/03/22
Março 331.280,85             72.881,75         72.881,75                       31.405,46                  41.476,29            -                            20/04/22 18/04/22
Abril 330.170,79             72.637,51         72.637,51                       32.318,77                  40.318,74            -                            20/05/22 09/05/22
Maio 324.839,45             71.464,65         71.464,65                       33.212,28                  38.252,37            -                            20/06/22 20/06/22
Junho 327.154,22             71.973,92         71.973,92                       32.927,87                  39.046,05            -                            20/07/22 14/07/22
Julho 331.330,19             72.892,60         72.892,60                       3.346,37                    69.546,23            -                            19/08/22 17/08/22
Agosto 328.639,69             72.300,69         72.300,69                       1.904,15                    70.396,54            -                            20/09/22 20/09/22
Setembro 311.639,19             68.560,58         68.560,58                       1.212,00                    67.348,58            -                            20/10/22 19/10, 10/11/22
Outubro 333.287,91             73.323,33         73.323,33                       1.212,00                    72.111,33            -                            18/11/22 18/11/22
Novembro 337.525,01             74.255,45         74.255,45                       646,40                       59.255,45            -                            20/12/22 20/12/22
Dezembro 330.187,13             72.641,13         72.641,13                       -                             42.128,02            -                            20/01/23 20/01/23
13º Salário 67.217,68               14.787,89         14.787,89                       404,00                       14.383,89            -                            20/12/22 20/12/22
TOTAL 3.771.634,44          829.758,91       829.758,91                     169.800,46                615.091,74          -                            
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ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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